
 

Determina rimborso spese Dr. Gianfranco Meleddu anno 2010     Rettifica                           pag. 1 di 3 

                                     

 

1
 

 

  

DIREZIONE  P.O. “San Francesco” 

 

Determinazione  n. 5050 del 18 settembre 2013 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA  la Determina  n. 2367  del 30.04.2013  Servizio di Sorveglianza Fisica e  

  Controlli di Qualità  per la protezione  dalle Radiazioni  Ionizzanti – Dr.  

            Gianfranco Meleddu – Convenzione con L’ASL di Cagliari – anno 2010 – 

  liquidazione rimborso spese ; 

PRECISATO che con la suddetta determina è stato autorizzato il pagamento di €2.159,136 , 

a favore del Dr. Gianfranco Meleddu, relativo al rimborso chilometrico per n. 

22 accessi effettuati durante l’anno 2010 nelle Strutture Sanitarie dell’ASL di 

Nuoro; 

CONSIDERATO che da una successiva verifica è risultato che al Dr. Gianfranco Meleddu 

per gli  accessi effettuati dal 01.02. al 28.04. 2010 era già stata liquidata con 

ordinativo di pagamento n. 7115 del 26.08.2010 la somma di  € 901,29 ( di cui 

€ 771,84 per rimborso spese viaggio ed €129,45 per rimborso pasti) ;     

 

RITENUTO  per quanto precede  di dover rettificare in conformità  la determina n. 2367 del 

30.04.2013 dando atto che al dr.Gianfranco Meleddu per gli accessi effettuati 

 nell’anno 2010 ( dal 04.05.al 27.10.2010) deve essere ancora corrisposta  la 

somma di €  1.387,296 (€2159,136 – €771,84 =€1.387,296)                                                                                                                                              

                                                           
1
 

OGGETTO: Determina n. 2367 del 30.04.2013 Servizio di Sorveglianza Fisica e Controlli 

di Qualità per la protezione dalle Radiazioni Ionizzanti – Dr. Gianfranco 

Meleddu – Convenzione con L’ASL di Cagliari – anno 2010 Liquidazione 

rimborso Spese. Retifica 

 

  

  



 

Determina rimborso spese Dr. Gianfranco Meleddu anno 2010     Rettifica                           pag. 2 di 3 

                                     

 

 

VISTA  la deliberazione n.1763 del 23.08.00 con la quale si richiama  integralmente il 

contenuto delle Deliberazioni n.4063 del 31.08.1999 e n.4478 del 02.11.1999 

di conferimento deleghe ai Responsabili delle articolazioni organizzative, 

nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi tra le attività di 

programmazione, controllo ed indirizzo, proprie dell’organo di vertice aziendali 

e, quelle gestionali di competenza propria dei dirigenti; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n.17/5 del 31.03.2011 

di nomina del Direttore Generale  dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;  

VISTA  la nota del Direttore Generale n. NP 10782 del 28.06.2011 con la quale sono 

state prorogate le deleghe su menzionate;                         

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione dei documenti contabili su 

menzionati; 

VISTO il D.Lgs.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 ;  

VISTA la L.R. n. 10 del 28.07.2006 ; 

VISTO il regolamento di organizzazione aziendale; 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

a)  di rettificare la determina n. 2367 del 30.04.2013 e di  liquidare al Dr. Gianfranco Meleddu 

– Dirigente Fisico dell’ASL di Cagliari, la somma di €1.387,296 relativa al rimborso 

chilometrico per gli accessi effettuati dal 04.05. al 27.10.2010 nelle Strutture Sanitarie 

dell’ASL di Nuoro; 

 
b)  di imputare la spesa di  €uro 1.387,296  sul conto sul conto 0802020701 “ Altre 

Sopravvenienze passive”; 

c)     d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio,Contabilità,  

    programmazione e Gestione  Risorse del Dipartimento Amm.vo dell’Azienda Sanitaria  

    di Nuoro; 

 

Il Dirigente Amm.vo del P.O. 

                                                                                         f.to Dr. Pietro Truzzu 

Responsabile del procedimento 

  f.to Sig.ra Tea Cherchi 



 

Determina rimborso spese Dr. Gianfranco Meleddu anno 2010     Rettifica                           pag. 3 di 3 

                                     

 

 

Il Responsabile certifica che la presente determinazione  è stata pubblicata nell’Albo On Line  

di questa Amministrazione  

  

  

  

 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. C  

 Resp. Servizio Bilancio I  

 Responsabile del procedimento Direzione P.O. “S. 

Francesco”  

R  

   

  

  

    R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


